
Sammanställning	  av	  kursvärdering	  för	  KINC21,	  ht	  2016	  

1=	  stämmer	  inte	  alls;	  5	  stämmer	  helt.	  Svarande:	  21	  

1. Läraren/	  lärarna	  var	  pedagogiska	  och	  kunde	  förklara	  innehållet	  på	  ett	  bra	  sätt:	  
4,57	  
Kom:	  Meiyuan	  är	  en	  duktig	  lärare	  men	  lektioner	  av	  Allmän	  språklig	  orientering	  
av	  annan	  lärare	  kan	  förbättras;	  Lugn	  och	  metodiskt;	  Meiyuan	  är	  både	  duktig	  och	  
pedagogisk	  och	  gör	  innehållet	  intressant!;	  Vår	  huvudansvarige	  lärare	  (Meiyuan)	  
har	  varit	  toppen!	  Undervisning	  på	  engelska	  med	  inslag	  av	  svenska	  har	  fungerat	  
fint!;	  Läraren	  i	  Allmän	  språklig	  orientering	  var	  inte	  lika	  pedagogisk	  (studenten	  
gav	  omdöme	  5	  för	  denna	  del).	  

2. Kurslitteraturen	  var	  bra:	  4,14	  
Kom:	  Relativt	  enkla	  grammatiska	  förklaringar	  i	  arbetsboken;	  Lite	  klurig	  att	  
komma	  in	  i	  men	  när	  man	  gav	  det	  lite	  tid	  så	  fungerade	  det;	  	  

3. Föreläsningarna	  och	  övningarna	  var	  givande:	  4,38	  
Kom:	  Mindre	  effektiva.	  

4. Jag	  är	  nöjd	  med	  antalet	  föreläsningar:	  4,52	  
Kom:	  Det	  gick	  ganska	  långsamt	  i	  början	  …;	  Behövs	  fler	  tillfällen	  för	  repetition	  och	  
djupare	  inlärning;	  Fleeer!	  

5. Tentamen	  motsvarade	  kursens	  innehåll:	  4,38	  
Kom:	  Vi	  hade	  bara	  3	  lektioner	  av	  Allmän	  språklig	  orientering	  och	  det	  består	  15%	  
av	  tentamen,	  vilket	  verkar	  lite	  för	  mycket;	  Lite	  mindre	  än	  så;	  Jag	  tycker	  att	  delen	  
Allmän	  språklig	  orientering	  är	  aningen	  överflödig.	  Den	  kanske	  borde	  vara	  en	  
frivillig	  del?;	  Mycket	  mer	  fokus	  på	  kinesiska	  karaktärer	  på	  tentan	  än	  på	  
lektionerna.	  Godkänt	  borde	  vara	  50%.	  

6. Tentamen	  var	  lagom	  svår:	  4,10	  
Kom:	  Lättare	  än	  så.	  Har	  dock	  läst	  sedan	  tidigare;	  För	  många	  karaktärer.	  
Poängfördelning	  lite	  sne.	  

7. Jag	  förstod	  vad	  som	  förväntades	  av	  mig:	  4,05	  
Kom:	  Det	  var	  lite	  oklart	  hur	  poänggivningen	  fungerade…	  

8. Jag	  är	  nöjd	  med	  min	  egen	  insats	  under	  kursen:	  3,42	  
Kom:	  Jag	  tror	  att	  jag	  fokuserade	  för	  lite	  på	  att	  lära	  mig	  alla	  tecken	  i	  	  början	  så	  det	  
blev	  mycket	  att	  studera	  nu	  i	  slutet.	  Men	  det	  gick	  förhoppningsvis	  ok;	  Pga	  
komplikationer	  på	  jobbet	  föll	  jag	  rejält	  bakom	  den	  sista	  månaden,	  inget	  ni	  kan	  
göra	  åt	  det	  dock;	  	  

	  	  	  	  	  	  	  9.	  	  	  Jag	  gick	  ofta	  på	  föreläsningarna:	  3,95	  

	  	  	  	  	  	  10.	  Jag	  är	  nöjd	  med	  kursen:	  4,40	  

Kom:	  Denna	  kurs	  var	  mitt	  första	  möte	  med	  kinesiska.	  Det	  var	  en	  bra	  kurs,	  men	  
jag	  hade	  velat	  ha…	  glosförhör	  en	  gång	  i	  veckan	  (…).	  

Övriga	  kommentarer:	  Bra	  och	  tydligt	  material	  utöver	  kurslitteraturen.	  Bra	  uppgifter	  och	  
övningshäften;	  Synd	  att	  den	  inte	  gick	  på	  heltid	  under	  hösten,	  annars	  prima!;	  Föreläsaren	  
hade	  mycket	  positiv	  energi	  och	  det	  var	  alltid	  kul	  att	  gå	  på	  föreläsningarna	  av	  den	  
anledningen,	  men	  jag	  hade	  önskat	  att	  vi	  hade	  pratat	  mer	  om	  bra	  metoder	  för	  att	  komma	  
ihåg	  tecken;	  Tack	  så	  mycket	  för	  denna	  terminen.	  Jag	  har	  lärt	  mig	  mycket	  under	  kort	  tid	  
谢谢.	  Vi	  ses	  nästa	  termin;	  Jag	  hade	  helst	  velat	  ha	  svenska	  som	  förklarande	  språk…	  
engelska	  fungerar	  dock	  bra;	  I	  övrigt	  bra,	  men	  kinesiska	  kurs	  litteraturen/historia	  var	  ej	  



givande;	  Jag	  tycker	  att	  delen	  med	  allmän	  språklig	  orientering	  borde	  vara	  mindre	  än	  15	  p	  
och	  delen	  med	  egen	  skriftlig	  text	  borde	  vara	  mer	  än	  15	  p.	  Då	  jag	  har	  grav	  dyslexi	  och	  
innehållet	  i	  den	  allmänna	  språkliga	  orienteringen	  inte	  finns	  inläst	  är	  det	  viktigt	  att	  
föreläsaren	  är	  pedagogisk	  (studenten	  anger	  att	  läraren	  i	  Allmän	  språklig	  orientering	  inte	  
var	  lika	  pedagogisk	  under	  punkt	  ett);	  Språkorientering	  sådär	  (studenten	  gav	  omdöme	  5	  
under	  punkt	  1).	  

Lärare:	  Meiyuan	  Zhang	  och	  Wai-‐Ling	  Ragvald	  

	  

	  

	  

	  


